
Finanzhilfen für die Wiederherstellung der Infrastruktur in den Gemeinden

Ansprechpartner in Bayern

Ministerium/Regierungen Adresse Ansprechpartner Telefon E-Mail

Oberste Franz-Josef-Strauß-Ring 4 Armin Keller 089 / 2192-3478 armin.keller@stmi.bayern.de
Baubehörde 80539 München Franz Langlechner 089 / 2192-3494 franz.langlechner@stmi.bayern.de
Sachgebiet IIC6 Thomas Mühlender 089 / 2192-3491 thomas.muehlender@stmi.bayern.de 

Oberbayern Maximilianstraße 39 Caroline Willy 089 / 2176-2269 caroline.willy@reg-ob.bayern.de
Sachgebiet 34.1 80534 München Dr. Lore Mühlbauer 089 / 2176-2261 lore.muehlbauer@reg-ob.bayern.de
Sachgebiet 34.2 Dr. Hubert Schmid 089 / 2176-2579 hubert.schmid@reg-ob.bayern.de

Dr. Dagmar Bayer 089 / 2176-2287 dagmar.bayer@reg-ob.bayern.de

Niederbayern Regierungsplatz 540 Rolf-Peter Klar 0871 / 808-1420 rolf-peter.klar@reg-nb.bayern.de
84028 Landshut Ursula Gruber 0871 / 808-1429 ursula.gruber@reg-nb.bayern.de

Oberpfalz      Emmeramsplatz 8 Birgitt Niegl 0941 / 5680-420 birgitt.niegl@reg-opf.bayern.de
Sachgebiet 34 93047 Regensburg Elisabeth Alkofer 0941 / 5680-422 elisabeth.alkofer@reg-opf.bayern.de

Alfred Islinger 0941 / 5680-441 alfred.islinger@reg-opf.bayern.de

Oberfranken Ludwigstraße 20 Petra Gräßel 0921 / 604-1570 petra.graessel@reg-ofr.bayern.de
Sachgebiet 34 95444 Bayreuth Christian Wunderlich 0921 / 604-1506 christian.wunderlich@reg-ofr.bayern.de

Mittelfranken Promenade 27 Erich Häußer 0981 / 53-1522 erich.haeusser@reg-mfr.bayern.de
Sachgebiet 34 91522 Ansbach Eberhard Pickel 0981 / 53-1660 eberhard.pickel@reg-mfr.bayern.de

Unterfranken Peterplatz 9 Manfred Grüner 0931 / 380-1440 manfred.gruener@reg-ufr.bayern.de
Sachgebiet 34 97070 Würzburg

Schwaben Fronhof 10 Ursula Meyer 0821 / 327-2408 planung-bau@reg-schw.bayern.de
Sachgebiet 34 86152 Augsburg Johann Kiefl 0821 / 327-2483 planung-bau@reg-schw.bayern.de
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